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Forvaltningsberattelse

Verkstillande direktéren for Landstingens Omsesidiga
Férsikringsbolag (Patientforsikringen LOF) avger hir-
med delarsrapport t6r perioden januari—augusti 2014,
bolagets tjugonde verksamhetsar.

Verksamhet och organisation
Patientférsikringen LOF ir ett rikstickande forsik-
ringsbolag som har till huvuduppgift att férsikra de
vardgivare som finansieras av landstingen och regio-
nerna.

Patientférsikringen LOF meddelar direkt férsikring
avseende allmin ansvarighet i Sverige. Bolaget har sitt
site 1 Stockholm och dr ett 6msesidigt forsdkringsbolag
som ir deldgt av samtliga landsting och regioner med
uppgift att meddela patientskadeforsikring enligt
patientskadelagen och ansvarsforsikring for patient-
skador i den offentligt finansierade hilso- och sjukvar-
den.

Bolaget handlidgger den vervigande delen av patient-
skadedrenden som berdr den offentligt finansierade
hilso- och sjukvirden i Sverige. Patientforsikringen
LOF har ca 150 anstillda som arbetar med utredning,
beslut och ersittning i skadedrenden samt skadefore-
byggande arbete.

Verksamheten i Patientférsikringen LOF har utveck-
lats planenligt under verksamhetséret. Inom parentes
angivna tal avser motsvarande period under 2013.

Resultat

Premieinkomsten

Premieinkomsten for deldrsperioden och helaret
uppgar till 950 000 (900 000) kkr. Forsikringstagarna
faktureras en premie som ska ticka bolagets kostnader.

Forsakringsersattningar

Forsikringsersittningar uppgar till 649 828 (656 869)
kkr. 2014 ars skadekostnad ligger i linje med bolagets
forvantade utveckling. Antalet anmalda skador under
arets forsta atta manader uppgar till 9 590 (9 224).
Hittills under 2014 har beslut fattats att ersitta 3 028
(3 557) skador, medan 5 028 (5 877) skador avbdjts.

Kapitalavkastning
Den totala kapitalavkastningen uppgar till 83 380
(104 915) kkr. Den lidgre kapitalavkastningen ér ett

resultat av marknadens rinteutveckling. Bolagets
samtliga placeringstilledngar utgors av rintebiarande
virdepapper nominerade 1 SEK.

Driftskostnader

Driftskostnader uppgir till 45 398 (21 457) kkr.
Okningen avser frimst kostnader for Solvens 2, vilket
dirmed medfort att en 6kad allokering har skett till
posten driftskostnader.

Periodens resultat

Resultatet fore bokslutsdispositioner och skatt uppgar
till 21 071 (26 009) kkr. Det ldgre resultatet dr fraimst
hinforligt till ligre kapitalavkastning och 6kade drifts-
kostnader. Bolagets konsolideringskapital uppgar till
1617 271 (1 474 654) kkr.

Viktiga foretagshandelser

Fran och med 2014 har Patientférsikringen LOF en ny
organisation som bygger pa ett malstyrt och process-
orienterat arbetssitt. I linje med den nya organisatio-
nen har férstirkning av bemanningen skett pa ledande
befattningar inom skadeverksamheten, affirsstod,
juristfunktion och finanskontroll. En ny vice verkstil-
lande direktor har anstillts frin och med augusti 2014.

Bolagets anpassning till Solvens 2-regelverket fortsitter
enligt plan och bedémningen 4r att bolagets verksam-
het kommer att uppfylla regelverkets krav nir det
trider ikraft den 1 januari 2016. Under perioden har
bolaget arbetat vidare med att identifiera och kartligga
bolagets kritiska processer samt risk- och kontrollut-
virdera dessa.

Styrelsens sammansittning har dndrats under deldrs-
rapportperioden. En styrelseledamot har avgatt och
en styrelseledamot har tilltrdtt som bland annat tillfér
styrelsen aktuariell kompetens.
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Resultatrékning i sammandrag
Kkr

Teknisk redovisning av skade-
forsakringsrorelse

Premieintikt (efter avgiven dterférsikring)
Kapitalavkastning 6verford fran finansrorelsen
Ovriga tekniska intikter

Forsakringsersittningar (efter avgiven aterforsikring)
Driftskostnader

Skadef6rsikringsrorelsens tekniska resultat
Icke-teknisk redovisning
Skadeforsikringsrorelsens tekniska resultat
Kapitalavkastning

Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt
Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat tillika totalresultat

Hinforligt till Férsdkringstagarna

2014-01-01
2014-08-31

632 466
89 888
451
-649 828
-45 398
27 579

27 579

-6 508

21071

-20 549
522

-522

2013-01-01
2013-08-31

599 178
91 501
242
-656 869
-21 457
12 595

12 595
13 414
26 009

26 009

26 009

26 009
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2013-01-01
2013-12-31

900 000
141 474
474
908 070
41 567
92 311

92 311
13 807
106 118
-105 247
871

-871



Balansrékning i sammandrag
Kkr

Tillgangar
Placeringstillgangar
Fordringar

Andra tillgdngar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa tillgangar

Eget kapital, avsattningar och skulder
Eget kapital
Obeskattade reserver

Forsiakringstekniska avsittningar
(fore avgiven dterforsikring)

Skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa eget kapital, avsittningar och skulder

2014-08-31

8 696 529
428

325 946
44 829

9067 732

230 558
1 385 049
7 404 612

38 100
9413

9067 732

2013-08-31

8 386 820

267 659
54 160

8708 639

256 567
1259 253
7178 822

6976
7021

8708 639
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2013-12-31

8 208 571
1584
255813
50 720

8 516 688

230 557
1 364 499
6901 202

13 432
6 998

8 516 688



Forandring i eget kapital
kkr

Belopp vid periodens ingang
Periodens resultat tillika totalresultat

Belopp vid periodens utgang

Nyckeltal

kkr

Ekonomisk stallning
Placeringstillgingar inkl Kassa/Bank (verkligt virde)
Konsolideringskapital

Over(-)/undervirden(+) i obligationer och andra
rintebidrande virdepapper

Kapitalbas
Erfordetlig solvensmarginal

Konsolideringsgrad, procent

Skadeforsakringsrorelse
Skadeprocent
Driftskostnadsprocent

Totalkostnadsprocent

Kapitalforvaltningen
Direktavkastning, procent

Totalavkastning, procent

2014-08-31

230 557

230 558

2014

8 man

9 022 937
1617 271
-1 664

1615 607

334 811

170

103

110

0,9
1,6

2013-08-31

230 557

26 009

256 567

2013

8 min

8611773
1474 654
41 166

1515 820
332 878
164

110

113

1,2

>

1,1

>
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2013-12-31

230 557

230 557

2013

12 man

8 398 749
1530919
64 137

1 595 056
326 244
170

101

106

1,8
1,7
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Kassaflodesanalys
kkr

Den I6pande verksamheten

Forsakringsverksamheten
Inbetalda premier
Utbetalda skador

Utbetalningar avseende driftskostnader

Placeringsverksamhet

Erhallna rintebetalningar pa rintebédrande
vardepapper

Nettoanskaffning av rintebirande virdepapper

Kassaflode frin den 16pande verksamheten fore
skatt

Betald inkomstskatt
Periodens kassaflode

Kassa och bank

Kassa och bank vid drets borjan
Kassa och bank vid periodens slut
Periodens kassaflode

2014-08-31 2013-08-31 2013-12-31
950 000 900 000 900 000
-461 484 -443 197 -677 956
-41 417 -23 509 -40 502
447 099 433 294 181 542
108 072 98 111 166 187
-484 122 -506 401 -334 531
-376 050 -408 290 -168 344
71 049 25 004 13 198
-621 -11 180 -11 180

70 428 13 824 2018
254 315 252 297 252 297
324 743 266 121 254 315
70 428 13 824 2018
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Tillaggsupplysningar

Tillampade redovisningsprinciper
Delarsrapporten har upprittats 1 enlighet med
ARFL och Finansinspektionens foreskrifter
2008:26. Samma redovisningsprinciper tillim-
pas som i arsredovisningen 2013. Fran och med
delarsrapport 2014-08-31 redovisas beriknade
bokslutsdispositioner och skatt.

Nya och andrade standarder for
rakenskapsaret 2014

Nya redovisningsstandarder som har tritt ikraft
under delarsperioden bedéms inte ha nagon
paverkan pa de finansiella rapporterna.

Risker och osakerhetsfaktorer
Bolagets risker och riskhantering beskrivs 1 ars-
redovisningen for 2013. Inga visentliga risker

1 6vrigt bedéms ha tillkommit eller férindrats
under rapportperioden. Under 2014 har Patient-
forsikringen LOF arbetat med att kartligga och
torstirka kontrollmiljéerna 1 bolagets kritiska
processet.

Vasentliga uppskattningar och
bedomningar

Bolagets visentliga uppskattningar och bedém-
ningar som angivits i arsredovisningen for 2013,
har inte forindrats under rapportperioden.

Denna delarsrapport har ej varit féremal for over-
siktlig granskning av bolagets revisor. Verkstal-
lande direktoren har styrelsens uppdrag att limna
delarsrapporten.

Stockholm den 30 september 2014

Marie-Louise Zetterstrom
Verkstallande direktor
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